ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

Chi Lăng, ngày        tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn kiểm tra Ban Chỉ đạo

liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Kế hoạch số 104/KH-BCĐ ngày 10/10/2024 của Ban Chỉ đạo

liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh Lạng Sơn về việc kiểm tra, giám

sát hoạt động của Ban Chỉ đạo liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm các

huyện, thành phố.

UBND huyện Chi Lăng trân trọng kính mời các thành phần tham dự làm

việc với Đoàn kiểm tra cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

huyện; Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện; Hội Nông dân huyện; Huyện Đoàn; Văn

phòng HĐND và UBND; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Nông nghiệp và

PTNT; Phòng Văn hóa và Thông tin; Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Tài

chính - Kế hoạch; Công an huyện; Trung tâm Y tế; Đội Quản lý thị trường số 4;

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện; Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp huyện.

 - Ban Chỉ đạo liên ngành vệ về sinh an toàn thực phẩm thị trấn Đồng Mỏ,

thị trấn Chi Lăng (Trưởng Ban Chỉ đạo và cán bộ chuyên môn phụ trách công tác

ATTP).

2. Nội dung: Dự làm việc với Đoàn kiểm tra Ban Chỉ đạo liên ngành về

vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh Lạng Sơn năm 2024.

3. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 10 năm 2024 (thứ Ba).

4. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2, trụ sở UBND huyện Chi Lăng.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị báo cáo theo nội

dung của đoàn kiểm tra, giám sát, chuẩn bị phòng họp, các điều kiện liên quan

phục vụ cuộc họp.

- Các cơ quan, đơn vị chuẩn bị ý kiến theo lĩnh vực ngành quản lý.

- Ban Chỉ đạo liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm thị trấn Đồng Mỏ, thị

trấn Chi Lăng: chuẩn bị báo cáo, các tài liệu cần thiết và cử thành phần để dự làm

việc với Đoàn kiểm tra.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự buổi làm việc đúng thành phần,

thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-10-21T16:24:16+0700

		2024-10-21T17:31:34+0700

		2024-10-21T17:31:34+0700

		2024-10-21T17:31:34+0700